
           

ZARZĄDZENIE Nr 93/2019 

Prezydenta Miasta Konina 

z dnia 25 czerwca 2019 roku 

 

 

w sprawie powołania Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego 

w  Koninie 

 

 

Na podstawie art. 35 ust. 3 pkt. 1 i  art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia  5 czerwca 

1998r. o  samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019r., poz. 511  ) w  związku  z art. 11 ust.3 

ustawy z dnia 14 marca 1985 roku o  Państwowej Inspekcji Sanitarnej (Dz.U. z 2019r., poz. 

59)  zarządzam, co następuje: 

 

                                                        § 1 

 
Powołuję Panią Agnieszkę Dybała - Kamińską na stanowisko Państwowego   

Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Koninie z dniem  1 lipca 2019 roku na okres 5 lat 

tj. do  30 czerwca 2024 r.  

 

                                                         § 2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 

               Prezydent Miasta Konina 

 

 

                    Piotr Korytkowski 

 

 

 

 
 

 

 

 

 


